

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Artykuły żywnościowe”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania wykonawców (w niezmienionej formie) wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

### **Pytanie 1**

Ponieważ na rynku polskim nie występuje sola/limanda o zawartości glazury 10-15% a jedynie 35 % czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę takiej ryby?

### **Odpowiedź**

Zgodnie z wymaganiami SWZ.

### **Pytanie 2**

Wykonawca posiada niektóre produkty w opakowaniach 2kg jak np. brokuły Czy Zamawiający przyjmie te produkty w takich opakowaniach.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę konfekcjonowania (wielkości opakowania) produktu j.w. W Zestawieniu należy wpisać zmianę, poprzez skreślenie wielkości podanej przez Zamawiającego i dopisanie wielkości opakowania proponowanej przez Wykonawcę.

### **Pytanie 3**

Zamawiający wyznaczył termin dostawy dnia następnego do godziny 8.00 Czy Zamawiający może wydłużyć ten termin do 11.00

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### **Pytanie 4**

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo

- w poz. 3 *Biszkopty opak. 150 g* -dostarczanie produktu w gramaturze 120 g
- w poz. 5 *Chrzan konserwowy, opak. 250 g* -dostarczanie produktu w gramaturze 290 g
- w poz. 36 *Majonez słoik o pojemności 250 g* -dostarczanie produktu w gramaturze 400 g
- w poz. 69 *Sucharki op. 285 g bezcukrowe* -dostarczanie produktu w gramaturze 225 g

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę konfekcjonowania (wielkości opakowania) produktu j.w. W Zestawieniu należy wpisać zmianę, poprzez skreślenie wielkości podanej przez Zamawiającego i dopisanie wielkości opakowania proponowanej przez Wykonawcę.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW  
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA